
 

 

 
Broj: 02-371-3/24 

Datum: 25.06.2024. godine 

 

Na osnovu člana 42 Zakona o visokom obrazovanju Tuzlanskog kantona („Službene 

novine Tuzlanskog kantona“, broj: 21/21, 22/21, 5/22, 11/22 i 16/22) i člana 76. Statuta 

Evropskog univerziteta „Kallos“ Tuzla, a na prijedlog dekana Tehničkog fakulteta broj: 

04/04-131-1/24 od 24.06.2024. godine, Senat Evropskog univerziteta „Kallos“ Tuzla na 

sjednici održanoj dana 25.06.2024. godine donosi  

 

O D L U K U 

 

o proglašenju ništavim dodatka diplomi broj: 1436-4/2017 od 01.12.2017. godine 

 

I 

Oglašava se ništavim dodatak diplomi broj: 1436-4/2017 od 01.12.2017. godine 

studentice Dženane Huseinbašić 

 

II 

Ova odluka objaviće se na službenoj stranici Univerziteta. 

 

III 

Protiv ove odluke može se uložiti žalba Senatu u roku od 15 dana od dana 

dostavljanja. 

 

 

Dostaviti: 

1. Imenovanoj iz tačke I; 

2. U dosije studenta, i 

3. Arhivi Univerziteta. 

 

 

PREDSJEDNIK SENATA  

REKTOR 

 

_______________________ 

      Prof.dr Kemal Brkić 

 

EVROPSKI UNIVERZITET 
KALLOS - TUZLA 

BOSNA I HERCEGOVINA 

EUROPEAN UNIVERSITY 
KALLOS - TUZLA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 


